Tutti i prodotti forniti dovranno essere in possesso della garanzia di legge e dovranno essere installati e messi in 

uso presso le sedi indicate a cura e spese del fornitore. 

3. Importo della fornitura 

L’importo massimo complessivo della fornitura è pari a euro 122.884,00 (centoventiduemila 

ottocentottantaquattro virgola zero zero), IVA esclusa.  

Il pagamento della fornitura sarà effettuato dalla Fondazione mediante bonifico bancario entro trenta giorni 

decorrenti dalla data di rilascio del certificato di regolare esecuzione della fornitura da parte del RUP, previa